Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      12.08.2020 № 836

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики на период подготовки и проведения  Единого дня голосования  13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях упорядочения размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения Единого дня голосования  13 сентября 2020 года, принимая во внимание предложения Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики на период подготовки и проведения Единого дня голосования  13 сентября 2020 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики		             		       	           О.В. Чепрасова

Приложение к постановлению администрации города Новочебоксарска

П Е Р Е Ч Е Н Ь
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики на период подготовки и проведения Единого дня голосования  13 сентября 2020 года

	1. Стенд на остановке общественного транспорта «ИВАНОВО» четная сторона ул. Силикатная

	2. Стенд на остановке общественного транспорта «ЛЕДОВЫЙ ДВОРЕЦ «СОКОЛ» нечетная сторона ул. Ж.Крутовой

	3. Стенд на остановке общественного транспорта « ПЛОЩАДЬ ПОБЕДЫ» нечетная сторона ул. Винокурова

	4. Стенд на остановке общественного транспорта «УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ» нечетная сторона ул. Винокурова

	5. Стенд на остановке общественного транспорта « УЛ. СОВЕТСКАЯ» четная сторона ул. Советская

	6. Стенд на остановке троллейбусного транспорта «ПЛОЩАДЬ ПОБЕДЫ» четная сторона ул. Ж. Крутовой

	7. Стенд на остановке общественного транспорта «УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ» четная сторона ул. Винокурова

	8. Стенд на остановке общественного транспорта «ЕЛЬНИКОВСКАЯ РОЩА» четная сторона ул. Советская

	9. Стенд на остановке общественного транспорта « КАБЛУЧОК» нечетная сторона ул. Винокурова

	10. Стенд на остановке общественного транспорта «МАГАЗИН ВЕСНА» нечетная сторона ул. Советская

	11. Стенд на остановке общественного транспорта «ЕЛЬНИКОВСКАЯ РОЩА» нечетная сторона ул. Советская

	12. Стенд на остановке общественного транспорта «КИНОТЕАТР «АТАЛ» четная сторона ул. Винокурова

	13. Стенд на остановке общественного транспорта  « ДЕТСКИЙ ГОРОДОК» нечетная сторона ул. Советская

	14. Стенд на остановке общественного транспорта «СОБОРНАЯ ПЛОЩАДЬ»  нечетная сторона ул. Винокурова

	15. Стенд на остановке общественного транспорта « ЕЛЬНИКОВСКИЙ ПРОЕЗД» нечетная сторона пр. Ельниковский

	16. Стенд на остановке общественного транспорта «ДОМ БЫТА «ОРИОН» нечетная сторона ул. Винокурова

	17. Стенд на остановке общественного транспорта «ПИОНЕРСКАЯ» нечетная сторона ул. Винокурова

	18. Стенд на остановке общественного транспорта «ШКОЛА № 13» нечетная сторона ул. Первомайская

	19. Стенд на остановке общественного транспорта «ЛИЦЕЙ № 18» нечетная сторона ул. Первомайская

	20. Стенд на остановке общественного транспорта «ТУРИСТ» нечетная сторона ул. 10 Пятилетки

	21. Стенд на остановке общественного транспорта «ЮРАКОВО» нечетная сторона ул. Винокурова

	22. Стенд на остановке общественного транспорта «МАГАЗИН «НИКА» нечетная сторона ул. Винокурова

	23. Стенд на остановке общественного транспорта «МАГАЗИН «НИКА» четная сторона ул. Винокурова

	24. Стенд на остановке общественного транспорта «ШКОЛА № 19» нечетная сторона ул. Винокурова

	25. Стенд на остановке общественного транспорта «ДОМ ПРАВОСУДИЯ» нечетная сторона ул. Советская

26.  Афишная тумба на остановке «КАБЛУЧОК», четная сторона ул.Винокурова

27.  Афишная тумба на остановке «ЮРАКОВО», нечетная сторона ул.Винокурова (магазин «Глория»)

28.  Афишная тумба на остановке «ПЛОЩАДЬ ПОБЕДЫ», четная сторона ул.Винокурова (магазин «Антей»)

29.  Афишная тумба на остановке «РОЩА» четная сторона ул.Советская

30.  Афишная тумба в районе дома №35 по ул.10-й Пятилетки (магазин «Ника»)

31.  Афишная тумба со стороны ТЦ «Новый Континент» четная сторона ул.Винокурова.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]